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Эксклюзивные шелковые платки
созданные командой казахстанских
дизайнеров, вдохновленными богатой
культурой и наследием казахского
народа, каждый рисунок в коллекции
TRUEZARD — это произведение
искусства, переносящее нас в века
традиций!
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мұрасынан шабыттанған қазақстандық
дизайнерлер командасы жасаған
эксклюзивті жібек орамалдары,
TRUEZARD топтамасындағы әрбір сурет-
бізді ғасырлар бойы дәстүрге
қайтаратын өнер туындысы!
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РЕДАКТОРДАН ХАТ

ТУҒАН КҮНІҢМЕН ЕЛОРДА ЖӘНЕ “ХАН ШАТЫР” САУДА ОЙЫН-САУЫҚ 
ОРТАЛЫҒЫ!
С ДНЕМ РОЖДЕНИЯ СТОЛИЦА И ТОРГОВО-РАЗВЛЕКАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 
“ХАН ШАТЫР”!

ЗЫҒЫР ТОПТАМАЛАРЫ: ТАБИҒАТ ПЕН ТАЛҒАМПАЗДЫҚҚА ОРАЛУ
ЛЬНЯНЫЕ КОЛЛЕКЦИИ: ВОЗВРАЩЕНИЕ К ПРИРОДЕ И ЭЛЕГАНТНОСТИ

ШЕКСІЗ СТИЛЬ: ӘРДАЙЫМ СӘНДЕ БОЛАТЫН КЛАССИКАЛЫҚ 
АКСЕССУАРЛАР
СТИЛЬ БЕЗ ГРАНИЦ: КЛАССИЧЕСКИЕ АКСЕССУАРЫ, КОТОРЫЕ ВСЕГДА В 
МОДЕ

КҮННІҢ ТЕРІНІҢ ҚАРТАЮЫНА ӘСЕРІ ЖӘНЕ КҮННЕН ҚОРҒАЙТЫН 
КРЕМДІ ДҰРЫС ТАҢДАУ
ВЛИЯНИЕ СОЛНЦА НА СТАРЕНИЕ КОЖИ И ВЫБОР ПОДХОДЯЩЕГО 
СОЛНЦЕЗАЩИТНОГО КРЕМА

АСПАЗДЫҚ МӘДЕНИЕТТЕРДІҢ ӘРТҮРЛІГІ: ДӘМ МЕН ДӘСТҮРДІҢ 
АШЫЛУЫ
РАЗНООБРАЗИЕ КУЛИНАРНЫХ КУЛЬТУР: ОТКРЫТИЕ ВКУСА И ТРАДИЦИЙ 

МЕКТЕПКЕ АРНАЛҒАН САУДА - ОҚУШЫНЫҢ ЖЕКЕ МИССИЯСЫ!
ШКОЛЬНЫЙ ШОППИНГ - ТВОЯ ПЕРСОНАЛЬНАЯ МИССИЯ!

RIXOS MARINA ABU DHABI: БАӘ АСТАНАСЫНЫҢ ЖҮРЕГІНДЕГІ КЕРЕМЕТ 
ОАЗИС
RIXOS MARINA ABU DHABI: ИЗЫСКАННЫЙ ОАЗИС В СЕРДЦЕ СТОЛИЦЫ ОАЭ
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Құрметті достар!

Біз сізге Life Time журналының келесі 
шығарылымын ұсынамыз. Биыл «Хан Шатыр» 
өзінің 14 жылдығын Елорда күнінде атап өтуде 
және біз бұл мерекені сіздермен бөлісуге 
қуаныштымыз!

Осының құрметіне орай, біз сіздің мәртебеңізді сағатпен 
қалай ерекшелеуді үйренуге және көзілдірік немесе 
белбеу сияқты көрінбейтін бөлшектермен сыртқы 
келбетіңізге талғампаздық қосуға ұсынамыз. Сонымен 
қатар, зығыр бұл жылы сән индустриясын жаулап алды 
және бұл таңқаларлық жағдай емес, өйткені зығыр, оның 
жеңілдігі мен әуестігіне қарамастан, өте берік және 
төзімді материал, толығырақ ақпаратты мақаладан таба 
аласыз.

Елорда тұрғындары Астананың ауа райы қарама-
қайшылықтарымен танымал екенін біледі: қыста -40, 
жазда +40. Сондықтан ыстық күндері теріңізді күннен 
қорғаудың қаншалықты маңызды екенін сіздермен 
бөлісуді жөн көрдік.

Сондай - ақ, «Хан Шатыр» - сауда орны ғана емес, 
сонымен қатар бір жерде әлемнің түрлі тағамдарынан 
дәм татуға болатын нағыз аспаздық әлем. «Хан Шатыр» 
СОО-да қай жерде және қандай асүйлерді дәм татуға 
болатынын біліңіз.

Балаларыңызды жаңа оқу жылына дайындаңыз 
және бізбен бірге жаздың жарқын сәттерін 
тамашалаңыз!

Ізгі тілектермен,
Аймуканова Аяжан 
Life Time редакторы

Уважаемые друзья!

Представляем вам очередной выпуск журнала Life Time. 
В этом году «Хан Шатыр» отмечает свое 14-летие в 
день Столицы, и мы рады поделиться этим праздником 
с вами!

В честь этого, мы предлагаем вам узнать, как 
подчеркнуть статус с помощью часов и придать 
утонченность вашим образам с помощью казалось бы 
незаметных деталей, таких как очки или ремень. К тому 
же, в этом году модную индустрию охватил лен. И это 
неудивительно, ведь лен, несмотря на свою легкость 
и воздушность, очень прочный и устойчивый к износу 
материал, более подробную информацию вы сможете 
найти в статье.

Жители Столицы знают, что Астана славится своими 
контрастными погодными условиями: зимой -40, а 
летом +40. Поэтому мы решили поделиться с вами о 
том, как важно защищать кожу от солнца в жаркие дни.

А также, «Хан Шатыр» - это не только место для 
шоппинга, но и настоящий кулинарный мир, где можно 
отведать блюда различных кухонь мира в одном месте. 
Узнайте, где и какие кухни вы можете попробовать в 
ТРЦ «Хан Шатыр».

Несмотря на яркое и красочное лето, не забудьте 
подготовить своих детей к новому учебному году.

С наилучшими пожеланиями,
Аймуканова Аяжан  
Редактор Life Time
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Құрметті достар!

«Хан Шатыр» СОО 14 жылдығымен мақтанышпен 
және қуанышпен құттықтаймыз! Бұл тамаша 
архитектуралық туынды және Қазақстан астанасы-
Астананың керемет көрікті жері.

Көрнекті британдық сәулетші Сэр Норман Фостер 
ойлап тапқан және жүзеге асырған Хан Шатыр 
жобасы өте керемет. Бірегей сауда ойын-сауық 
орталығы  Қазақстан астанасына тән желдер мен 
температураның өзгеруінен сенімді қорғауға 
кепілдік беретін болат ванттар мен полимерлі 
панельдерден тұратын үлкен шатыр болып 
табылады. Хан Шатырдың ішіндегі жарық өткізгіш 
полимерлі панельдердің арқасында күн сәулесімен 
толтырылған жағымды микроклимат жасалады.

Хан Шатыр өзінің алуан түрлілігімен таң 
қалдырады. Оның кеңістігінде көптеген дүкендер, 
мейрамханалар, кафелер және басқа да қызықты 
орындар бар. Мұнда сіз балаларға арналған ойын-
сауық орталығын Fame City, Chaplin кинотеатры және 
тіпті жағажай курортын Sky Beach Club таба аласыз, 
онда жыл бойы жағымды +35 градус температура 
сақталады. Бұл орын кез-келген демалыс пен ойын-
сауық үшін өте қолайлы.

Алайда, Хан Шатыр өзінің сұлулығымен және 
функционалдығымен ғана емес, сонымен қатар 
экологиялық достығымен де назар аударуға лайық. 
Бұл таңғажайып кешен Forbes Style журналы 
құрастырған әлемдегі ең тұрақты 10 ғимараттың 
беделді тізіміне енгізілді. Мұндай тануға заманауи 
технологияларды, инновациялық материалдарды 
және энергияны үнемдеудің тиімді жүйелерін 
қолдану арқылы қол жеткізілді.

Туған күніңмен «Хан Шатыр» СОО!

Дорогие друзья!

С гордостью и радостью поздравляем ТРЦ 
«Хан Шатыр» с его 14-летием! Это прекрасное 
архитектурное произведение и поистине 
впечатляющая достопримечательность столицы 
Казахстана, Астаны.

Проект Хан Шатыра, задуманный и реализованный 
выдающимся британским архитектором Сэром 
Норманом Фостером, просто восхитительный. 
Уникальный торгово-развлекательный центр 
представляет собой огромный шатер, состоящий 
из стальных вант и полимерных панелей, которые 
гарантируют надежную защиту от ветров и 
перепадов температур, присущих столице 
Казахстана. Благодаря светопропускающим 
полимерным панелям внутри Хан Шатыра создается 
приятный микроклимат, наполняемый солнечным 
светом.

Хан Шатыр поражает своим разнообразием. Внутри 
его просторов расположено множество магазинов, 
ресторанов, кафе и других увлекательных заведений. 
Здесь вы найдете детский развлекательный центр 
Fame City, кинотеатр Chaplin и даже пляжный курорт 
Sky Beach Club, где поддерживается приятная 
температура +35 градусов Цельсия в течение всего 
года. Это место идеально подходит для любого 
вида отдыха и развлечений.

Однако Хан Шатыр заслуживает внимания не 
только своей красотой и функциональностью, 
но и своей экологической дружественностью. 
Этот удивительный комплекс был включен в 
престижный список 10 самых экологичных 
зданий мира, составленный журналом Forbes 
Style. Такое признание достигнуто благодаря 
применению современных технологий, 
инновационных материалов и эффективных систем 
энергосбережения.

С днем рождения ТРЦ «Хан Шатыр»!

14
happy years
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Осы маусымда зығыр матаға ерекше көңіл бөлінеді. Зығыр - бұл табиғи 
сұлулық пен қоршаған орта тазалығының символы ғана емес, сонымен 
қатар жақсы дем алатын және жылы мезгілде жайлылықты қамтамасыз 
ететін материал. Зығыр матадан жасалған киім қарапайымдылық пен 
талғампаздықтың эстетикасын бейнелейді.

Зығыр материалына не кіреді?
Зығыр – бұл өсімдіктерінің сабағынан алынатын 
табиғи талшық. Ол өзінің беріктігімен және 
төзімділігімен танымал, сонымен қатар жоғары дем алады және ылғалды 
тез сіңіреді, бұл оны жазғы киім үшін тамаша таңдау жасайды. Зығыр 
сонымен қатар микробқа қарсы қасиеттерге ие, бұл теріде қолайлы 
микроклиматты жасауға көмектеседі.

Неліктен зығыр мата соншалықты танымал?
Зығыр өзінің бірегей қасиеттері мен экологиялық тазалығы арқасында 
танымал болды. Ол табиғи түрде ыдырайтын материал болғандықтан, 
оны экологиялық таза таңдау ретінде қарастыруға болады. Сонымен 
қатар, зығыр өңдеу кезінде химиялық заттар мен суды аз пайдалана 
отырып өндіріледі, бұл тұрақты даму мен жауапты тұтынушылықтың 
заманауи талаптарына жауап береді.

Зығырдан жасалған киім жайлылықты, сапа мен эстетиканы 
бағалайтындардың гардеробының ажырамас бөлігіне айналды. Ол 
қарапайымдылық пен талғампаздықты біріктіретін бейнелерді жасай 
отырып, даралық пен мінсіз талғамға баса назар аударады. 2024 жылғы 
топтамаларда зығыр мата әртүрлі нұсқаларда ұсынылған - жеңіл зығыр 
көйлектер мен жейделерден бастап сәнгерлер мен сәнгерлердің ең 
талғампаз талғамын қанағаттандыруға арналған сәнді шалбарлар мен 
аксессуарларға дейін.
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ЗЫҒЫР ТОПТАМАЛАРЫ: 
ТАБИҒАТ ПЕН ТАЛҒАМПАЗДЫҚҚА ОРАЛУ
ЗЫҒЫР ТОПТАМАЛАРЫ: 
ТАБИҒАТ ПЕН ТАЛҒАМПАЗДЫҚҚА ОРАЛУ

12 STOREEZ 12 STOREEZ

12 STOREEZ

12 STOREEZ

12 STOREEZ

12 STOREEZ

В этом сезоне особое внимание уделяется льняным 
тканям. Лен — это не только символ природной 
красоты и экологической чистоты, но и материал, 
который отлично дышит и обеспечивает комфорт в 
теплую погоду. Льняная одежда воплощает эстетику 
простоты и изысканности, привнося в образ легкость 
и непринужденность.

Что входит в материал лен?
Лен — это натуральное волокно, получаемое из стеблей 
растений льна. Оно известно своей прочностью и 
устойчивостью к износу, а также отличается высокой 
воздухопроницаемостью и способностью быстро 
впитывать влагу, что делает его идеальным выбором для 
летней одежды. Льну присущи также антимикробные 
свойства, что способствует созданию комфортного 
микроклимата на коже.

Почему лен так популярен?
Лен завоевал популярность благодаря своим 
уникальным свойствам и экологической чистоте. 
Он является биоразлагаемым материалом, что 
делает его экологически безопасным выбором. В 
дополнение к этому, лен производится с минимальным 
использованием химических веществ и воды в 
процессе обработки, что соответствует современным 
требованиям устойчивого развития и ответственного 
потребительства.

Льняная одежда стала неотъемлемой частью гардероба 
тех, кто ценит комфорт, качество и эстетику. Она 
подчеркивает индивидуальность и безупречный вкус, 
создавая образы, которые сочетают в себе простоту и 
изысканность. В коллекциях 2024 года лен представлен 
в различных вариациях — от легких льняных платьев и 
рубашек до стильных брюк и аксессуаров, призванных 
удовлетворить самые изысканные вкусы модниц и 
модников.
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ЛЬНЯНЫЕ КОЛЛЕКЦИИ:
ВОЗВРАЩЕНИЕ К ПРИРОДЕ И ЭЛЕГАНТНОСТИ

ZARA

ZARA

ZARA

ZARA

Massimo Dutti

Massimo Dutti Massimo Dutti
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В мире моды и стиля аксессуары играют ключевую 
роль, придавая образу завершенность и вырази-
тельность. Особое внимание заслуживают часы, 
очки и ремни, которые не только функциональны, 
но и становятся важным элементом самовыраже-
ния и стиля. В этой статье мы рассмотрим лучшие 
модели часов, очков, ремней и других аксессуаров 
от известных мировых брендов, которые выделя-
ются своей классикой и эстетикой в 2024 году.

Сән және стиль әлемінде аксессуарлар кескінге 
толықтық пен мәнерлілік қоса отырып, басты рөл 
атқарады. Әсіресе функционалды ғана емес, со-
нымен қатар өзін-өзі көрсету мен стильдің маңы-
зды элементіне айналған сағаттар, көзілдірік және 
белдіктерді атап өтуге болады. Бұл мақалада біз 
2024 жылы классикасы мен эстетикасымен ерек-
шеленетін әйгілі әлемдік брендтердің сағаттардың, 
көзілдіріктердің, белдіктердің және басқа аксессу-
арлардың ең жақсы үлгілерін қарастырамыз.

ШЕКСІЗ СТИЛЬ: ӘРДАЙЫМ СӘНДЕ 
БОЛАТЫН КЛАССИКАЛЫҚ 

АКСЕССУАРЛАР
СТИЛЬ БЕЗ ГРАНИЦ: КЛАССИЧЕСКИЕ АКСЕССУАРЫ, КОТОРЫЕ ВСЕГДА В МОДЕ

Swiss Time

На пике популярности:
- Longines - швейцарский бренд часов с более чем 
180-летней историей, известный своим высоким ка-
чеством и классическим дизайном. Основан в 1832 
году в Сент-Имье, Швейцария. Часы Longines пред-
ставляют собой сочетание элегантности, инноваций 
и традиционного часового искусства. Бренд изве-
стен своими спортивными и классическими моде-
лями, такими как HydroConquest и Master Collection, 
которые пользуются популярностью среди цените-
лей высококлассных часов.

- Tissot - швейцарский часовой бренд с более чем 
160-летней историей, известный своим сочетанием 
высокого качества, инноваций и доступной цены. 
Основанная в 1853 году в городе Ле Локль в Швейца-
рии, компания Tissot с самого начала ставила целью 
создание часов, сочетающих в себе точность швей-
царского мастерства с современными технологиями 
и дизайном.

Танымалдық шыңында:
- Longines - 180 жылдан астам тарихы бар, жоғары 
сапасы мен классикалық дизайнымен танымал швей-
цариялық сағат бренді. 1832 жылы Швейцарияның 
Сент-Имье қаласында негізі қаланған. Longines сағат-
тары талғампаздық, инновация және дәстүрлі сағат 
жасаудың үйлесімін білдіреді. Бренд өзінің спорт-
тық және классикалық үлгілерімен танымал, мысалы, 
HydroConquest және Master Collection, олар жоғары 
сапалы сағаттарды білушілер арасында танымал.

- Tissot - 160 жылдан астам тарихы бар, жоғары сапа, 
инновация және қолжетімді бағаның үйлесімімен та-
нымал швейцариялық сағат бренді. 1853 жылы Швей-
царияның Ле-Локл қаласында негізі қаланған Тиссот-
тың ең басынан мақсаты швейцариялық шеберліктің 
дәлдігін заманауи технология мен дизайнмен үй-
лестіретін сағаттар жасау болды.

Часы: символ статуса и утонченности
Часы остаются неотъемлемым аксессуаром успеш-
ного человека. В 2024 году в тренде сочетание тра-
диционного дизайна с современными технологиями. 
Часы из нержавеющей стали с кожаными ремешками 
или классические механические модели с автомати-
ческим заводом продолжают пользоваться популяр-
ностью. Особое внимание уделяется деталям и про-
порциям, делающим каждую модель уникальной.

Сағат: мәртебе мен талғампаздықтың символы.
Сағат табысты адам үшін маңызды аксессуар болып 
қала береді. 2024 жылы дәстүрлі дизайнды заманауи 
технологиямен үйлестіру үрдісі бар. Былғары баулары 
бар тот баспайтын болаттан жасалған сағаттар неме-
се автоматты орамасы бар классикалық механикалық 
модельдер танымал болуды жалғастыруда. Әрбір мо-
дельді бірегей ететін бөлшектер мен пропорцияларға 
ерекше назар аударылады.

Swiss Time Swiss Time

Swiss Time



Көзілдірік: қорғаныс және стиль бір қаптамада.
Көзілдірік - бұл күн сәулесінен қорғау ғана емес, со-
нымен қатар сыртқы көріністі толығымен өзгерте 
алатын сәнді аксессуар. 2024 жылы сәнді көзілдірік 
инновациялық материалдар мен классикалық пішін-
дерді біріктіріп, даралық пен талғамды көрсетеді.

Үздік модельдер:
- Ray-Ban Wayfarer - барлық күннен қорғайтын көзіл-
діріктің арасында танымал, Wayfarers классикалық 
дизайнды және кез келген стильге сәйкес келетін түс 
опцияларының кең ауқымын ұсынады.

- GUESS сәнді және заманауи аксессуарларымен та-
нымал GUESS сән брендінің бөлігі болып табылады. 
1981 жылы американдық дизайнер Пол Марсиано 
және оның ағалары негізін қалаған GUESS джинсы 
мен аксессуарларымен тез танымал болды.

Очки: защита и стиль в одном флаконе
Очки — это не только защита от солнечных лучей, 
но и стильный аксессуар, который может полностью 
изменить образ. В 2024 году модные очки сочетают 
в себе инновационные материалы и классические 
формы, подчеркивающие индивидуальность и вкус.

Топовые модели:
- Ray-Ban Wayfarer - иконичные среди всех солнце-
защитных очков, Wayfarer предлагают классический 
дизайн и широкий выбор цветовых решений, подхо-
дящих к любому стилю.

- GUESS - это часть модного бренда GUESS, который 
известен своими стильными и современными ак-
сессуарами. Основанная в 1981 году американским 
дизайнером Полом Марсиано и его братьями, мар-
ка GUESS быстро завоевала популярность благодаря 
своим джинсам и аксессуарам.

GUESS
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GUESS

K-Optic

K-Optic

Белдіктер және басқа керек-жарақтар: бөлшек-
терге назар аударыңыз
Толық көріністі жасауда белдіктер, білезіктер және 
басқа аксессуарлар маңызды рөл атқарады. 2024 
жылы табиғи материалдар мен тазартылған пропор-
циялар трендте.

Танымал модельдер:
- Lacoste - әлемге әйгілі Lacoste брендіне тән фран-
цуз талғампаздығы мен спорттық сәндік ерекшелігін 
көрсететін сәнді аксессуарлар. 1933 жылы Рене Ла-
косте негізін қалаған бренд алғаш рет инновациялық 
теннис киімдерін, соның ішінде әйгілі крокодил лого-
типі поло жейделерін жасауға маманданған.

- Massimo Dutti - бұл минималистік дизайнмен және 
талғампаз тоғалармен жоғары сапалы шынайы былға-
рыдан және тоқыма бұйымдарынан жасалған сән-
ді аксессуарлар. Олар әртүрлі түстерде келеді және 
күнделікті киюге ыңғайлылық пен стильді қамтамасыз 
ететін әртүрлі киім стильдерімен оңай үйлеседі.

2024 жылы классика мен эстетика сәнді көріністің 
маңызды құрамдас бөлігі болып қала береді. Сағат, 
көзілдірік, белдік және басқа аксессуарлар сіздің 
стильіңізді толықтырып қана қоймайды, сонымен 
қатар сіздің талғамыңыз бен қалауыңыз туралы 
айтады. Танымал брендтердің ең жақсы үлгілерін 
таңдай отырып, сіз өзіңіздің даралығыңыз бен 
талғампаздығыңызды әрбір бөлшекте баса көрсете 
отырып, сапа мен мінсіздікке сенесіз.

Ремни и другие аксессуары: акцент на деталях
Ремни, браслеты и другие аксессуары играют важ-
ную роль в создании законченного образа. В 2024 
году в тренде естественные материалы и изысканные 
пропорции.

Популярные модели:
- Lacoste - это стильные аксессуары, отражающие 
французскую элегантность и спортивный шик, ха-
рактерные для всемирно известного бренда Lacoste. 
Основанный Рене Лакостом в 1933 году, бренд сна-
чала специализировался на создании инновацион-
ной одежды для тенниса, включая знаменитые поло 
с логотипом крокодила.

- Massimo Dutti — это стильные аксессуары из каче-
ственной натуральной кожи и текстиля с минима-
листичным дизайном и элегантными пряжками. Они 
представлены в разнообразных цветах и легко соче-
таются с различными стилями одежды, обеспечивая 
комфорт и стиль в повседневной носке.

В 2024 году классика и эстетика остаются важными 
компонентами модного образа. Часы, очки, ремни 
и другие аксессуары не только дополняют стиль, 
но и говорят о вашем вкусе и предпочтениях. Вы-
бирая лучшие модели от известных брендов, вы 
делаете ставку на качество и безупречность, под-
черкивая свою индивидуальность и утонченность в 
каждой детали.

Ремни и другие аксессуары: акцент на деталях

Massimo Dutti

Massimo Dutti

Massimo Dutti

Massimo Dutti



Атриумда жарықтандырылған, әдемі, ақ ағаш 
бар. Онда ерекше қажеттіліктері бар бала-
лардың тілектері жазылған конверттер ілініп 
тұрады. «Хан Шатыр» қонақтарымен бірге ба-
лалардың арманын жүзеге асырамыз.

Нұсқаулық: Бұл «Хан Шатыр» CОО-ның «Wish 
tree» қайырымдылық жобасының символы. 
Конверттерде дамуында ерекшеліктері бар 
балалардың армандары жазылған. Cіз баланың 
арманын орындай отырып, оған жәрдем ете 
аласыз. Әр конвертте нақты бір баланың неге 
мұқтаж екендігі жазылған. Әдетте алғашқы қа-
жеттілік заттары: киім, аяқ киім, дамытушы ойын-
шықтар. Әр тілек құны 30 000 теңгеден аспайды. 

Жобаға қатысудың екі жолы бар: 
1) Ағаштан конвертті алып, сыйлықты дайын-
дап, оны хатта көрсетілген мекенжай бойынша 
жеке сыйлау немесе әкімшілік орнына хабар-
ласу.

2) Қайырымдылық құтысына кез келген сома-
дағы қаражатты садақа ету. 

Қайырымдылыққа қосылыңыз және балаларға 
армандарына жетуге мүмкіндік беріңіз!

В атриуме стоит красивая белая елка, кото-
рая подсвечивается. На ней висят конверты с 
пожеланиями для детей с особыми потребно-
стями. «Хан Шатыр» вместе с гостями вопло-
щает детские мечты в реальность.

Инструкция: Это символ благотворительного 
проекта «Wish tree» в торговом центре «Хан 
Шатыр». Пожелания детей с особыми потреб-
ностями находятся в конвертах. Вы можете по-
мочь ребенку, воплотив его мечту в реальность. 
В каждой посылке будет указано, что нужно 
конкретному ребенку. Обычно это предме-
ты первой необходимости, такие как одежда, 
обувь и обучающие игрушки. Стоимость каж-
дого пожелания не превышает 30 000 тенге.

Вы можете принять участие в проекте двумя 
способами:
1) Снимите конверт с елки, подготовьте пода-
рок и доставьте его лично по адресу, указан-
ному в письме, или подойдите к стойке реги-
страции.

2) Пожертвуйте любую сумму в благотвори-
тельный фонд. 

Присоединяйтесь к благотворительности и 
подарите детям возможность осуществить их 
мечты!

«WISH TREE» ҚАЙЫРЫМДЫЛЫҚ ЖОБАСЫНА ҚАТЫСЫП, 
БАЛАЛАРҒА ҚУАНЫШ СЫЙЛАҢЫЗ!

ПОРАДУЙТЕ ДЕТЕЙ - ПРИМИТЕ УЧАСТИЕ В 
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОМ ПРОЕКТЕ «WISH TREE»!



Солнце, несмотря на свою жизненную важ-
ность, может иметь негативное влияние на 
кожу человека, вызывая преждевременное 
старение и другие проблемы. Это происхо-
дит из-за ультрафиолетового (УФ) излучения, 
которое проникает в глубокие слои кожи и 
вызывает разрушение коллагена и эластина, 
основных структурных компонентов кожи.

Как солнце влияет на старение кожи?
1. Фотостарение: УФ-излучение воздействует 
на клетки кожи, вызывая повреждения ДНК и 
активируя процессы окислительного стресса. 
Это приводит к появлению морщин, потере 
упругости и эластичности кожи.

2. Пигментация: Солнечные лучи могут спро-
воцировать возникновение пигментных пятен 
и усиление уже имеющихся, что делает тон 
кожи неравномерным.

3. Разрушение коллагена: УФ-излучение раз-
рушает коллаген, отвечающий за упругость 
кожи, что приводит к её потере тонуса и сни-
жению упругости.

Какой солнцезащитный крем выбрать?
Выбор правильного солнцезащитного крема 
играет ключевую роль в защите кожи от вред-
ного воздействия солнечных лучей. Вот не-
сколько рекомендаций:

1. SPF: Выбирайте крем с достаточно высоким 
SPF (фактором защиты от солнца), чтобы защи-
тить кожу от УФ-А и УФ-В лучей. Рекомендует-
ся SPF 30 или выше для повседневного исполь-
зования.

2. Широкий спектр защиты: Убедитесь, что 
крем обеспечивает защиту от обоих типов 
УФ-излучения (УФ-А и УФ-В), так как они вли-
яют на различные слои кожи.

3. Водостойкость и стойкость: Если вы пла-
нируете проводить много времени на улице 
или в воде, выбирайте водостойкие формулы 
кремов, которые будут дольше оставаться на 
коже.

4. Дополнительные ингредиенты: Ищите 
солнцезащитные кремы с антиоксидантами, 
такими как витамин С и Е, которые помогают 
снизить воздействие свободных радикалов и 
усиливают защиту кожи.

Күн, өзінің өмірлік маңыздылығына қара-
мастан, адам терісіне теріс әсер етіп, ерте 
қартаюды және басқа да проблемаларды ту-
дыруы мүмкін. Бұл терінің терең қабаттары-
на еніп, терінің негізгі құрылымдық компо-
ненттері коллаген мен эластиннің бұзылуын 
тудыратын ультракүлгін (УК) сәулеленуге 
байланысты болады.

Күн терінің қартаюына қалай әсер етеді?
1. Фотоқартаю: УК-сәулелену тері жасушала-
рына әсер етіп, ДНҚ-ның зақымдалуын туды-
рады және тотығу стресс процестерін белсен-
діреді. Бұл әжімдердің пайда болуына, терінің 
қаттылығы мен серпімділігін жоғалтуға әкеледі.

2. Пигментация: Күн сәулелері пигментті 
дақтардың пайда болуына және бар дақтардың 
күшеюіне себеп болуы мүмкін, бұл тері өңін 
біркелкі емес етеді.

3. Коллагеннің бұзылуы: Ультракүлгін сәуле-
лену терінің серпімділігіне жауап беретін кол-
лагенді бұзады, бұл оның тонусының жоғалуы-
на және серпімділіктің төмендеуіне әкеледі.

Күннен қорғайтын кремдердің қайсысын 
таңдау керек?
Күннен қорғайтын кремді дұрыс таңдау 
теріңізді күннің зиянды сәулелерінен қорғауда 
маңызды рөл атқарады. Міне, кейбір ұсыны-
стар:

1. SPF: Теріңізді UVA және UVB сәулелерінен 
қорғау үшін жеткілікті жоғары SPF (күннен 
қорғау факторы) бар кремді таңдаңыз. Күн-
делікті қолдану үшін SPF 30 немесе одан жоға-
ры болуы ұсынылады.

2. Кең спектрлі қорғаныс: Кремнің ультракүл-
гін сәулелердің екі түрінен де (УККА және УКВ) 
қорғауды қамтамасыз ететініне көз жеткізіңіз, 
себебі олар терінің әртүрлі қабаттарына әсер 
етеді.

3. Суға төзімді және ұзаққа созылатын: Егер 
сіз ашық ауада немесе суда көп уақыт өткізу-
ді жоспарласаңыз, теріңізде ұзағырақ болатын 
суға төзімді крем формулаларын таңдаңыз.

4. Қосымша ингредиенттер: С және Е дәру-
мені сияқты антиоксиданттары бар күннен 
қорғайтын кремдерді іздеңіз, олар бос ради-
калдардың әсерін азайтуға және теріні қорғау-
ды күшейтуге көмектеседі.

КҮННІҢ ТЕРІНІҢ ҚАРТАЮЫНА ӘСЕРІ 
ЖӘНЕ КҮННЕН ҚОРҒАЙТЫН КРЕМДІ 

ДҰРЫС ТАҢДАУ

ВЛИЯНИЕ СОЛНЦА НА СТАРЕНИЕ КОЖИ И ВЫБОР 
ПОДХОДЯЩЕГО СОЛНЦЕЗАЩИТНОГО КРЕМА
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Солнцезащитный крем является важ-
ным средством для защиты кожи от 
преждевременного старения, пигмен-
тации и других проблем, вызванных 
солнечным излучением. Выбирая крем 
с правильными характеристиками и 
правильно его применяя, вы поможете 
сохранить здоровье и молодость ва-
шей кожи на долгие годы.

Күн қорғанысы теріңізді ерте қартаю-
дан, пигментациядан және күн ради-
ациясынан туындаған басқа да мәсе-
лелерден қорғаудың маңызды құралы 
болып табылады. Қажетті сипаттама-
лары бар кремді таңдап, оны дұрыс 
қолдану арқылы сіз теріңізді ұзақ жыл-
дар бойы сау және жас күйде сақтауға 
көмектесесіз.

MonAmie

Аптека 
“Цветная”

MonAmie

beautymania beautymania

beautymania
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«Хан Шатыр» сауда орталығы, ол тек қана са-
уда жасайтын орын ғана емес, сонымен қа-
тар әлемнің әртүрлі асханаларының тағамда-
рынан дәм татуға болатын нағыз аспаздық 
әлем. Әрбір асханада қонақтар үшін кең га-
строномиялық көкжиектер ашатын бірегей 
дәм палитралары мен дәстүрлері бар.

Итальяндық асхана өзінің қарапайым-
дылығымен және дәмдердің үйлесімділігімен 
танымал. Макарон мен пицца итальяндық мә-
дениеттің ажырамас бөлігі болып табылады, 
оны «Хан Шатыр» сауда орталығындағы Italita 
сияқты мейрамханаларда тамақтануға болады.

 Түрік асханасы шығыс пен Жерорта теңізі дәм-
дерінің шынайы симбиозы болып табылады. 
«Хан Шатыр» сауда орталығында орналасқан 
Safran, Ozyurt, Zhekas Doner House бен Atayurt 
- те дәмдеуіштердің, дәстүрлі дөнерлердің, па-
лау мен пидтердің дәмін татуға болады.

Американдық тағамдар өзінің жомарттығымен 
және әртүрлілігімен тартады. Шырынды гам-
бургерлер мен қуырылған тауық етінен кар-

топқа дейін мұндай тағамдар Hardees, KFC, 
CTR Chicken және BURGER KING дүкендерінде 
ұсынылады, оларды «Хан Шатыр» сауда орта-
лығында да табуға болады.
 
«Хан Шатыр» сауда орталығында осы 
тағамдардан дәм татуға болатын мейрамхана-
лар мен кафелердің тізімі: 
 
Мейрамханалар: Ozyurt, Safran, Перчик, Pizza 
City, Mary.
 
Фуд-корт: Free and Co, Hardees, BASKIN 
ROBBINS, Punto, Bubble Tea, Italita, Bahandi, 
Atayurt, Donerium, Zhekas Doner House, CTR 
Chicken, Алые Паруса, Black Star Burger, 
BURGER KING, Mooz, Лепим и Варим, KFC, 
MOVENPICK.
 
Кафе: EXPRESSO CAFE, CAFE LATTE, Starbucks, 
Coffee Boom, URBO COFFEE.

Келіңіздер, дәл осы жерде, жайлы және жан-
жақты «Хан Шатыр» сауда орталығында жаңа 
дәмдерді табыңыз!

АСПАЗДЫҚ МӘДЕНИЕТТЕРДІҢ ӘРТҮРЛІГІ: ДӘМ 
МЕН ДӘСТҮРДІҢ АШЫЛУЫ

РАЗНООБРАЗИЕ КУЛИНАРНЫХ КУЛЬТУР: ОТКРЫТИЕ ВКУСА И ТРАДИЦИЙ 

ТРЦ «Хан Шатыр» — это не 
только место для шопинга, но и 
настоящий кулинарный мир, где 
можно отведать блюда различ-
ных кухонь мира. Каждая кухня 
несет в себе уникальные вку-
совые палитры и традиции, от-
крывая перед гостями широкие 
гастрономические горизонты.

Итальянская кухня известна сво-
ей простотой и гармонией вку-
сов. Паста и пицца являются не-
отъемлемой частью итальянской 
культуры, которую можно насла-
диться в ресторанах как Italita в 
ТРЦ «Хан Шатыр».

Турецкая кухня представляет 
собой настоящий симбиоз вос-
точных и средиземноморских 
вкусов. Богатство специй, тради-
ционные донеры, пловы и пиде 
можно попробовать в Safran, 
Ozyurt, Zhekas Doner House и 
Atayurt, расположенных в ТРЦ 
«Хан Шатыр».

Американская кухня привлека-
ет своей щедростью и разноо-
бразием. От сочных бургеров и 
жареной курицы до картофеля 
фри — такие блюда предлагают-
ся в Hardees, KFC, CTR Chicken 
и BURGER KING, которые также 
можно найти в ТРЦ «Хан Шатыр».

Список ресторанов и кафе в ТРЦ «Хан Шатыр», 
где можно отведать эти блюда:
  
Рестораны: Ozyurt, Safran, Перчик, Pizza City, 
Mary.
 
Фуд-корт: Free and Co, Hardees, BASKIN 
ROBBINS, Punto, Bubble Tea, Italita, Bahandi, 
Atayurt, Donerium, Zhekas Doner House, CTR 
Chicken, Алые Паруса, Black Star Burger, BURGER 
KING, Mooz, Лепим и Варим, KFC, MOVENPICK. 
 
Кафе: EXPRESSO CAFE, CAFE LATTE, Starbucks, 
Coffee Boom, URBO COFFEE.

Приходите и открывайте для себя новые вку-
совые грани прямо здесь, в уютном и разноо-
бразном ТРЦ «Хан Шатыр»!
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ТРЦ «Хан Шатыр», 1 этаж
Тел.: +7 707 777 27 48
 +7 7172 67 74 40



Жаздың соңы әрдайым оқу жылының 
басталуымен есте қалады, бірақ бәрі сабақтың 
басталуын емес, мектепке дайындықты, 
шопингті  күтеді. 

Оқушының арсеналы
Сіз анаңызбен бірге дүкенге барып, бірақ сізге 
ұнайтын дүниені таба алмасаңыз, немесе 
өзіңізге ненің керек екенін білмей жүрсеңіз- ең 
алдымен, ыңғайлы рюкзактан бастаған жөн. Бұл 
сізге ең ұзақ қызмет ететін зат. Мүмкін болса, 
рюкзактың әмбебап түрін қарап көріңіз. Себебі, 
болашақта рюкзакты мектепке де, жаттығуға да, 
тіпті жұмысқа да әмбебап етіп пайдалана аласыз. 
Сондықтан, рюкзакты таңдаған кезде -дұрыс 
таңдап, жауапкершілікпен зер салып қараңыз.

Мектеп формасына келер болсақ, аналар 
кейде мектеп формасын ерекше көңілмен 
таңдайды, кейде тіпті келесі жылы да киюі 
керек деп, жобалап та алып жатады. Бірақ жыл 
соңында мектеп формасы қайтадан қысқарып  
тар болып қалады. Мектеп оқушыларының негізгі 
формасы-көк шалбар, ұзын жеңді және қысқа ақ 
көйлек, сондай-ақ юбка, күртеше.

Мектеп алдында жақсы сауда жасаңыз!

Конец лета всегда ассоциируется с началом 
учебного года, но все ждут не начало уроков, 
а предвкушения школьного шоппинга. Ты 
идёшь с мамой по магазинам в поисках чего-
то «подходящего», но единственное что 
тебе действительно нравится, это тетради с 
котиками и ручка-кактус.

Арсенал школьника
В первую очередь – это рюкзак. Именно рюкзак 
из всех школьных принадлежностей служит 
тебе дольше всего, конечно если бережно к 
нему относиться. Наверное, рюкзак – это самая 
универсальная вещь, которая есть. Можно 
носить его и в школу, и на тренировку, да хоть 
на работу. Так что к выбору рюкзака стоит 
подходить правильно и ответственно.

Школьная форма: Мамы с особым трепетом 
выбирают школьную форму и чаще всего берут 
ее “на вырос”. Но под конец года школьная 
форма “на вырос” становится узкой в плечах и 
короткой по длине. Базовая форма школьников 
- это синие брюки, пиджак, белая рубашка с 
длинными рукавами и короткими, а также юбка. 

Удачного шоппинга перед школой!

МЕКТЕПКЕ АРНАЛҒАН САУДА - 
ОҚУШЫНЫҢ ЖЕКЕ МИССИЯСЫ!

ШКОЛЬНЫЙ ШОППИНГ - ТВОЯ ПЕРСОНАЛЬНАЯ МИССИЯ!
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Zara kids

Zara kids

Zara kids

Zara kids

Zara kids

Qazaq Republic

Lacoste

Детский мир

Детский мир Zara kids

Qazaq Republic

Lichi

LacosteLacoste

Детский мир Lichi Zara kids









Chaplin Khan Shatyr- отбасы мен достарының ортасында 
демалуға тамаша орын. Келіңіз және бізбен бірге 
жайлылықтан ләззат алыңыз!

 Репертуарда не жаңалық бар:

“Келесі аялдама Арман”: Жаман орта арманның 
орындалуына қалай әсер етуі мүмкін.
 
“Ойжұмбақ 2”: Райлидің басындағы ескі эмоциялар жаңа 
эмоцияларын қалай қабылдайды.
 
“Сыйлық”: Данышпан бала мен оның ағасы мен әпкесі ата-
анасын татуластыру үшін өткен шаққа оралады.
 
“Байкерлер”: Аутсайдерлерден қауіпті қарақшыларға 
айналуы.
 
“Бақылаушылар”: Қыз шалғай орманда үш адаммен бірге 
тұзаққа түседі және олардың мұнда жалғыз емес екенін 
түсінеді.
 
“Драйвер”: Бұрынғы әскери адам ағасын құтқару үшін 
мотоспортке оралуға мәжбүр.

Chaplin Khan Shatyr - идеальное место для отдыха в кругу 
семьи и друзей.
Приходите и наслаждайтесь комфортом вместе с нами!

А вот, что нового в репертуаре:

«Следующая остановка мечта»: Как плохое окружение 
может повлиять на исполнение мечты.
 
«Головоломка 2»: Перестройка в голове Райли, как старые 
эмоции воспримут новые.
 
«Подарок»: Гениальный мальчик, его брат и сестра 
попытаются помирить родителей вернувшись в прошлое.
 
«Байкеры»: Из аутсайдеров в опасных бандитов.
 
«Смотрители»: Девушка попадает в ловушку с тремя 
людьми в глухом лесу, и понимает, что они здесь не одни.

«Драйвер»: Бывший военный вынужден вернуться к 
мотоспорту, чтобы спасти брата.
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Chaplin Cinemas күн сайын сағат 10.00-ден 02.00-ге 
дейін жұмыс істейді.

Кинотеатры Chaplin Cinemas работают ежедневно с 
10:00 до 02:00.



8 7172 677 442 
Instagram: @altinyildizclassics_kz 

Хан Шатыр, 1-ші қабат  
ТРЦ «Хан Шатыр», 1 этаж


